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计算机
制造商：中兴通讯股份有限公司
获证规格型号：ZXCLOUD iBOX CT220（产品类型：A，能效等级：1级）；
输入: 12VDC 2.0A （电源适配器：HKA02412020-1M 输出：12.0VDC 2.0A）
证书编号：CQC14701114796
生效日期：2014-08-26
有效期至：2017-08-26
品牌：ZTE
计算机
制造商：中兴通讯股份有限公司
获证规格型号：ZXCLOUD iBOX CT321：12VDC，2A（产品类型: B; 能效等级: 1级）（电源适配器：HKA02412020-1M  ）
证书编号：CQC14701114973
生效日期：2014-08-26
有效期至：2017-08-26
品牌：ZTE
计算机
制造商：中兴通讯股份有限公司
获证规格型号：ZXCLOUD iBOX CT340：12VDC，2A（产品类型: C; 能效等级: 1级）（电源适配器：HKA02412020-1M）
证书编号：CQC14701114972
生效日期：2014-08-26
有效期至：2017-08-26
品牌：ZTE
计算机
制造商：苏州三星电子电脑有限公司
获证规格型号：XE700T1C-CB1CN；XE700T1C-EG1CN ：12Vdc，3.33A(电源适配器：A12-040N1A;ADP-40JD B) （产品类别:A类，能效等级：1级）
证书编号：CQC13701097576
生效日期：2014-08-25
有效期至：2016-08-26
品牌：SAMSUNG
计算机
制造商：苏州三星电子电脑有限公司
获证规格型号：XE7100TC-EG1CN,XE7100TC-EG2CN 规格12Vdc，3.33A（产品类别:A类，能效等级：1级） (电源适配器：A12-040N1A;ADP-40JD B )
证书编号：CQC13701100374
生效日期：2014-08-25
有效期至：2016-11-25
品牌：SAMSUNG
计算机
制造商：苏州三星电子电脑有限公司
获证规格型号：XE700T1C-CB2CN：12VDC，3.33A(电源适配器：A12-040N1A; ADP-40JD B) （产品类别:A类，能效等级：1级）
证书编号：CQC13701104136
生效日期：2014-08-25
有效期至：2017-01-09
品牌：SAMSUNG
打印机
制造商：Printronix,Inc.
获证规格型号：LMPPHS：100-240VAC,50-60Hz,9A Max.（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701114927
生效日期：2014-08-25
有效期至：2017-08-25
品牌：PRINTRONIX
打印机
制造商：Printronix,Inc.
获证规格型号：LMPCLS：100-240VAC,50-60Hz,5A Max.（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701114926
生效日期：2014-08-25
有效期至：2017-08-25
品牌：PRINTRONIX
打印机
制造商：Printronix,Inc.
获证规格型号：LMPCHS：100-240VAC,50-60Hz,9A Max.（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701114971
生效日期：2014-08-26
有效期至：2017-08-26
品牌：PRINTRONIX
打印机
制造商：佳能公司
获证规格型号：imageCLASS LBP8750n（能效等级:2 级）
电源输入: 220VAC；50Hz ;3.9A
证书编号：CQC14701114874
生效日期：2014-08-27
有效期至：2017-08-27
品牌：Canon
打印机
制造商：利盟信息技术（中国）有限公司
获证规格型号：C746n, C746dn（能效等级:1 级）电源输入: 220-240Vac, 3.8A, 50/60Hz
证书编号：CQC14701114965
生效日期：2014-08-26
有效期至：2017-08-26
品牌：LEXMARK
复印机
制造商：苏州三星电子电脑有限公司
获证规格型号：MultiXpress K4250RX、MultiXpress K4350LX、MultiXpress K4300LX: 220-240VAC, 50/60Hz, 4A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701114051
生效日期：2014-08-25
有效期至：2017-08-25
品牌：SAMSUNG
复印机
制造商：苏州三星电子电脑有限公司
获证规格型号：MultiXpress X4220RX、MultiXpress X4300LX、MultiXpress X4250LX
（能效等级:1 级）电源输入: 交流220-240V；50/60Hz；4.0A
证书编号：CQC14701114117
生效日期：2014-08-25
有效期至：2017-08-25
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：冠捷显示科技（北海）有限公司
获证规格型号：TFT23W90PS1：12VDC 3A（电源适配器: ADPC1236）（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701114942
生效日期：2014-08-26
有效期至：2017-05-23
品牌：TOPVIEW
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S22D360Q: 14VDC 1.78A或2.5A(电源适配器：A3514_DHS, A3514_DPN，A3514_CVD, 输出：14VDC,2.5A; A2514_DPN, A2514_CVD, A2514_DVD, 输出：14VDC,1.79A; A2514_DSM, A2514_DDY,输出：14VDC,1.786A; PS30W-14J1，PS30W-14J2, ADM3014,输出：14VDC,2.14A)（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701115072
生效日期：2014-08-29
有效期至：2017-08-29
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：QM55D: 100-240VAC 50/60Hz 1.8A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701115073
生效日期：2014-08-29
有效期至：2017-08-29
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：BL3201-B：100-240VAC 50/60Hz 1.2A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701115031
生效日期：2014-08-29
有效期至：2016-06-16
品牌：BenQ
显示器
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：LT2024wA: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701114928
生效日期：2014-08-25
有效期至：2017-08-25
品牌：lenovo
显示器
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：BDL5588XL: 100-240VAC 50-60Hz 3.5A（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701114824
生效日期：2014-08-25
有效期至：2017-08-25
品牌：PHILIPS
显示器
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：BDL5588XH: 100-240VAC 50-60Hz 3.5A（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701114825
生效日期：2014-08-25
有效期至：2017-08-25
品牌：PHILIPS
显示器
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：272B4Q：19-20VDC, 6A（电源适配器：TPV120-REBN2, 输出：19VDC 6.32A，ADPC20120, 输出：20VDC 6.0A）（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701114989
生效日期：2014-08-27
有效期至：2017-08-27
品牌：PHILIPS
扫描仪
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：ADS-2100e: 220-240VAC 50/60Hz 0.25A
证书编号：CQC14701114924
生效日期：2014-08-26
有效期至：2017-08-26
品牌：brother
服务器
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：E26S、PowerEdge R630
6.5-3A(×2) 100-240VAC 50/60Hz;
10-5A(×2) 100-240VAC 50/60Hz;
5A(×2) 200-240VAC 50/60Hz;
12-6.5A(×2) 100-240VAC 50/60Hz;
10-5A(×2) 100-240VAC 50/60Hz 或4.5A 240VDC;    （电线组件可选）
证书编号：CQC14701115089
生效日期：2014-08-28
有效期至：2017-08-28
品牌：DELL
服务器
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkServer RD550、RD550; 
AC200-240V, 50Hz, 3.6A /240VDC  3.6A ;
AC200-240V, 50Hz, 4.3A/240VDC 4.6A 
 (服务器路数：≤2)
证书编号：CQC14701115032
生效日期：2014-08-28
有效期至：2017-08-28
品牌：lenovo联想
服务器
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkServer RD650、RD650
电源规格：AC200-240V, 50Hz, 3.6A/240VDC 3.6A；AC200-240V, 50Hz, 4.3A/240VDC 4.6A;AC200-240V, 50Hz, 6.5A/240VDC 6A
 (服务器路数：≤2)
证书编号：CQC14701115034
生效日期：2014-08-28
有效期至：2017-08-28
品牌：lenovo联想
服务器
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkServer TD350、TD350
电源规格：AC200-240V, 50Hz, 3.6A/240VDC 3.6A；AC200-240V, 50Hz, 4.3A/240VDC 4.6A ；AC200-240V, 50Hz, 6.5A/240VDC 6A 
 (服务器路数：≤2)
证书编号：CQC14701115033
生效日期：2014-08-28
有效期至：2017-08-28
品牌：lenovo联想
三相配电变压器
制造商：山东爱普置信非晶合金变压器有限公司
获证规格型号：SH-M-30/10-NX2;SH-M-50/10-NX2;SH-M-63/10-NX2;SH-M-80/10-NX2;SBH-M-100/10-NX2;SBH-M-125/10-NX2
证书编号：CQC14701114911
生效日期：2014-08-25
有效期至：2017-08-25
品牌：爱普置信
三相配电变压器
制造商：山东爱普置信非晶合金变压器有限公司
获证规格型号：SBH-M-160/10-NX2;SBH-M-200/10-NX2;SBH-M-250/10-NX2;SBH-M-315/10-NX2;SBH-M-400/10-NX2;SBH-M-500/10-NX2
证书编号：CQC14701114912
生效日期：2014-08-25
有效期至：2017-08-25
品牌：爱普置信
三相配电变压器
制造商：山东爱普置信非晶合金变压器有限公司
获证规格型号：SBH-M-630/10-NX2;SBH-M-800/10-NX2;SBH-M-1000/10-NX2
证书编号：CQC14701114913
生效日期：2014-08-25
有效期至：2017-08-25
品牌：爱普置信
电弧焊机
制造商：成都振中电焊机厂
获证规格型号：MZ-1000A（3～380V,1000A,X=100%,能效等级：2级）
证书编号：CQC14701114904
生效日期：2014-08-25
有效期至：2017-08-25
品牌：振中
电弧焊机
制造商：深圳市佳士科技股份有限公司
获证规格型号：CUT100(L201) (3～380V,100A,X=60%,能效等级：2级)
证书编号：CQC14701114893
生效日期：2014-08-25
有效期至：2017-08-25
品牌：佳士
电弧焊机
制造商：深圳市瑞凌实业股份有限公司
获证规格型号：ZX7 500GT(3～380V, 480A, X=40%,能效等级：2级)、ZX7 400GT(3～380V, 400A, X=40%,能效等级：2级)、ZX7 315GT(3～380V, 315A, X=40%,能效等级：2级)
证书编号：CQC14701114977
生效日期：2014-08-25
有效期至：2017-08-25
品牌：瑞凌
电弧焊机
制造商：深圳市瑞凌实业股份有限公司
获证规格型号：NB630I(3～380V, 630A, X=60%,能效等级：2级)、NB500I(3～380V, 500A, X=60%,能效等级：2级)、NB350I(3～380V, 350A, X=60%,能效等级：2级)
证书编号：CQC14701114978
生效日期：2014-08-25
有效期至：2017-08-25
品牌：瑞凌
冷水机组
制造商：滁州扬子必威中央空调有限公司
获证规格型号：LSRF-130E
证书编号：CQC14701114909
生效日期：2014-08-28
有效期至：2017-08-28
品牌：扬子
冷水机组
制造商：特灵空调系统（中国）有限公司
获证规格型号：CVHG-1100-801-307-I-080L-1210-I-142L-1080 ，
CVHG-1100-801-303-I-080L-1210-I-142L-1080 ，
CVHG-1100-801-305-I-080L-1400-I-142L-1080 ，
CVHG-1100-801-318-I-080L-1400-T-142L-1420 ，
CVHG-1100-894-302-I-080L-1400-I-142L-1080 ，
CVHG-1100-801-303-I-080L-1400-I-142L-1420 ，
CVHG-1100-801-302-T-142L-1080-I-142L-1220 ，
CVHG-1100-801-300-I-142L-1420-I-142L-1420 ，
CVHG-1100-894-300-I-080L-1400-I-142L-1420 ，
CVHG-1100-718-297-T-142L-1420-T-142L-1420 ，
证书编号：CQC14701114998
生效日期：2014-08-27
有效期至：2017-08-27
品牌：TRANE
冷水机组
制造商：特灵空调系统（中国）有限公司
获证规格型号：RTHDB1B1B1,RTHDB1C1D1
证书编号：CQC14701114995
生效日期：2014-08-27
有效期至：2017-08-27
品牌：TRANE
冷水机组
制造商：特灵空调系统（中国）有限公司
获证规格型号：RTHDC2D4E4,RTHDC2D3E3,RTHDC2F2F3
证书编号：CQC14701114997
生效日期：2014-08-27
有效期至：2017-08-27
品牌：TRANE
冷水机组
制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YEWS300HA50E
证书编号：CQC14701114059
生效日期：2014-08-25
有效期至：2017-08-25
品牌：约克
冷水机组
制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YEWS375HA50E
证书编号：CQC14701114060
生效日期：2014-08-25
有效期至：2017-08-25
品牌：约克
冷水机组
制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YRWEWAR3550C/22、YRWEWDR3550C/22、YRWFWAR3550C/22、YRWFWDR3550C/22、YRWGWAR3550C/22、YRWGWCR3550C/22、YRW2WAR3550C/22、YRW3WDR3550C/22、YRXFXBR3550C/22、YRXHXDR3550C/22
证书编号：CQC14701114474
生效日期：2014-08-27
有效期至：2017-08-27
品牌：约克
冷水机组
制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YMC2510C2510D205M1A/22、YMC2510C2510E205M1A/22、YMC2514B2514B205M1A/22、YMC2514B2514C205M1A/22、YMC2514C2514C205M1A/22
证书编号：CQC14701114244
生效日期：2014-08-25
有效期至：2017-08-25
品牌：约克
冷水机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：LSBLG210S/R4F
证书编号：CQC14701115003
生效日期：2014-08-27
有效期至：2017-08-27
品牌：海尔
冷水机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：LSBLG260D/R4F
证书编号：CQC14701115002
生效日期：2014-08-27
有效期至：2017-08-27
品牌：海尔
冷水机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：LSBLG155S/R4F
证书编号：CQC14701115093
生效日期：2014-08-29
有效期至：2017-08-29
品牌：海尔
溴化锂吸收式冷水机组
制造商：希望深蓝空调制造有限公司
获证规格型号：SXZ8-23、SXZ8-35、SXZ8-47、SXZ8-58、SXZ8-70、SXZ8-81、SXZ8-93、SXZ8-105、SXZ8-116、SXZ8-145、SXZ8-174、SXZ8-204、SXZ8-233、SXZ8-262、SXZ8-291、SXZ8-349、SXZ8-407、SXZ8-465、SXZ8-523、SXZ8-582、SXZ9-698
证书编号：CQC14701114922
生效日期：2014-08-25
有效期至：2017-08-25
品牌：希望深蓝
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701111481
生效日期：2014-08-27
有效期至：2017-04-03
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701114883
生效日期：2014-08-25
有效期至：2017-08-25
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701115027
生效日期：2014-08-29
有效期至：2017-08-29
品牌：格力
房间空气调节器
制造商：佛山市顺德区嘉科电子有限公司
获证规格型号：KF-75LW/SUTH-N2 （能效等级：2级）
证书编号：CQC14701115004
生效日期：2014-08-26
有效期至：2017-08-26
品牌：华宝
房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-23GW/Y-HB300(D2),KF-23GW/Y-HB401(D2),KF-23GW/Y-ID(D2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701115037
生效日期：2014-08-29
有效期至：2017-08-29
品牌：美的
房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/DY-HB300(D2), KFR-23GW/DY-HB401(D2), KFR-23GW/DY-ID(D2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701115029
生效日期：2014-08-29
有效期至：2017-08-29
品牌：美的
房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/(725581)CgD-2, KF-72LW/(723581)CgD-2(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701114940
生效日期：2014-08-27
有效期至：2017-08-27
品牌：格力
房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/(725581)CgD-2,KF-72LW/(723581)CgD-2（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701114993
生效日期：2014-08-27
有效期至：2017-08-27
品牌：格力
房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/(725581)CgD-2,KF-72LW/(723581)CgD-2（能效等级：2级)
证书编号：CQC14701114994
生效日期：2014-08-27
有效期至：2017-08-27
品牌：格力
房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/(725581)CgD-2,KF-72LW/(723581)CgD-2(能效等级：2级）
证书编号：CQC14701114992
生效日期：2014-08-27
有效期至：2017-08-27
品牌：格力
房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/(725581)CgD-2,KF-72LW/(723581)CgD-2（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701114991
生效日期：2014-08-27
有效期至：2017-08-27
品牌：格力
房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-72LW/06ZBC12(象牙白)   (能源效率等级：2级)
证书编号：CQC14701115092
生效日期：2014-08-29
有效期至：2015-10-26
品牌：海尔
转速可控型房间空气调节器
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/Q1V（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701114882
生效日期：2014-08-25
有效期至：2017-08-25
品牌：CHANGHONG长虹
转速可控型房间空气调节器
制造商：富士通将军有限公司
获证规格型号：室外机：AOQG45LRTA（与富士通将军中央空调（无锡）有限公司生产的室内机:AUQG45LRLB配合使用） (能效等级：1级)
证书编号：CQC14701114881
生效日期：2014-08-26
有效期至：2017-08-26
品牌：富士通
转速可控型房间空气调节器
制造商：富士通将军有限公司
获证规格型号：室外机：AOQG45LBTA（与富士通将军中央空调（无锡）有限公司生产的室内机:AUQG45LRLA配合使用） (能效等级：1级)
证书编号：CQC14701115078
生效日期：2014-08-28
有效期至：2017-08-28
品牌：富士通
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35568)FNAa-A1(能效等级：1级)
证书编号：CQC14701115030
生效日期：2014-08-28
有效期至：2017-08-28
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/(26594)FNAa-A1, KFR-26GW/(26597)FNDa-A1(能效等级：1级)
证书编号：CQC14701114939
生效日期：2014-08-27
有效期至：2017-08-27
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/(32594)FNAa-A1, KFR-32GW/(32597)FNDa-A1(能效等级：1级)
证书编号：CQC14701114938
生效日期：2014-08-26
有效期至：2017-08-26
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-72LW/09GCA22A(茉莉白), KFR-72LW/09EAB22A(香醇金), KFR-72LW/09GAB22A(茉莉白), KFR-72LW/09GCB22A(茉莉白)    (能源效率等级：2级)
证书编号：CQC14701115024
生效日期：2014-08-27
有效期至：2017-08-27
品牌：海尔
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-35GW/02MTA21AK    (能源效率等级:1级)
证书编号：CQC14701115091
生效日期：2014-08-29
有效期至：2017-08-29
品牌：卡萨帝
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：  KFR-72LW/65DEA21  （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC14701115044
生效日期：2014-08-28
有效期至：2017-08-28
品牌：海尔
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-26GW/02MTA21AK    (能源效率等级:1级)
证书编号：CQC14701115090
生效日期：2014-08-29
有效期至：2017-08-29
品牌：卡萨帝
热泵热水机(器)
制造商：江苏西格玛电器有限公司
获证规格型号：SIGM-L400T/S（N）
证书编号：CQC13701094366
生效日期：2014-08-28
有效期至：2016-05-30
品牌：SIGMA
平板电视
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：HG55AC890VJ：AC220-240V, 50/60Hz, 158W（能效等级:2级）
证书编号：CQC14701114969
生效日期：2014-08-26
有效期至：2017-08-26
品牌：SAMSUNG
平板电视
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：UA65HU7800J：AC220-240V, 50/60Hz, 276W（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701114970
生效日期：2014-08-26
有效期至：2017-08-26
品牌：SAMSUNG
平板电视
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：HG65AC890VJ：AC220-240V, 50/60Hz, 181W（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701114907
生效日期：2014-08-26
有效期至：2017-08-26
品牌：SAMSUNG
平板电视
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：UA55H6800AJ：AC220-240V, 50/60Hz, 151W（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701114966
生效日期：2014-08-26
有效期至：2017-08-26
品牌：SAMSUNG
平板电视
制造商：山东玖加教育科技有限公司
获证规格型号：JY-2680、JY-3280、JY-3780、JY-3980、JY-4080、JY-4280、JY-4380、JY-4680、JY-4780、JY-5080、JY-5180、JY-5580、JY-5880、JY-6080、JY-6380、JY-6480、JY-6580、JY-7080、JY-7280、JY-8080、JY-8280、JY-8480: 100-240VAC，50/60Hz 1.8A（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701114507
生效日期：2014-08-26
有效期至：2015-10-30
品牌：9+ (+为上角标)
商用开水器
制造商：裕富宝厨具设备(深圳)有限公司
获证规格型号：WM-80,WM-80F 380V 3N~ 6kW 17.4L
证书编号：CQC14701113158
生效日期：2014-08-28
有效期至：2017-08-28
品牌：INSTANT-MATE
普通照明用自镇流荧光灯
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/14-2U·RR·D84 14W 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC11701064542
生效日期：2014-08-25
有效期至：2015-11-14
品牌：阳光
普通照明用自镇流荧光灯
制造商：龙岩市易佰特节能照明有限公司
获证规格型号：YPZ220/36-SP·RR·D 36W 220V 50Hz.
证书编号：CQC14701114903
生效日期：2014-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：京展照明
LED道路/隧道照明产品
制造商：中微光电子（潍坊）有限公司
获证规格型号：AL-S03 32W（29×1W/LED模块） 4100K 3000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC13701098257
生效日期：2014-08-27
有效期至：2017-09-06
品牌：中微
LED道路/隧道照明产品
制造商：中微光电子（潍坊）有限公司
获证规格型号：AL-S09 90W（86×1W/LED模块） 4100K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC13701098256
生效日期：2014-08-27
有效期至：2017-09-06
品牌：中微
LED道路/隧道照明产品
制造商：中微光电子（潍坊）有限公司
获证规格型号：AL-S05 55W（52×1W/LED 模块） 4100K 5400lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC13701098258
生效日期：2014-08-27
有效期至：2017-09-06
品牌：中微
LED道路/隧道照明产品
制造商：中微光电子（潍坊）有限公司
获证规格型号：AL-S14 145W（134×1W/LED模块） 4100K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC13701098255
生效日期：2014-08-27
有效期至：2017-09-06
品牌：中微
LED道路/隧道照明产品
制造商：威诗朗照明有限公司
获证规格型号：WSL-LED550 140W（4×（16×1.97W/LED模块）） 4000K 14000lm；220V～ 50Hz
证书编号：CQC14701114894
生效日期：2014-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：威诗朗
LED道路/隧道照明产品
制造商：江苏时新景观照明有限公司
获证规格型号：SX-LED-150 150W（72×1.9W/LED模块）5500K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC14701115026
生效日期：2014-08-27
有效期至：2018-08-27
品牌：新耀
LED道路/隧道照明产品
制造商：江苏飞腾光电科技有限公司
获证规格型号：FT-LED-150 150W（5×（30×1W/LED模块））6000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。
证书编号：CQC14701114891
生效日期：2014-08-25
有效期至：2018-08-25
品牌：飞腾
LED筒灯
制造商：杭州鸿雁电器有限公司
获证规格型号：LED-TD06-014-30-W 14W（30×0.4W/LED模块） 3000K 1100lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC13701091968
生效日期：2014-08-27
有效期至：2017-04-28
品牌：HONYAR
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：厦门通士达有限公司
获证规格型号：TSL91E114 8W（28×0.3W/LED模块） 5000K 800lm，TSL91E114 8W（28×0.3W/LED模块） 6500K 800lm；220V 50Hz.
证书编号：CQC13701093370
生效日期：2014-08-29
有效期至：2017-05-21
品牌：通士达
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：厦门通士达有限公司
获证规格型号：TSL91H115 6W（13×0.5W/LED模块） 3000K 460lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC13701094419
生效日期：2014-08-28
有效期至：2017-05-29
品牌：通士达
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：厦门通士达有限公司
获证规格型号：TSL91H115 6W（13×0.5W/LED模块） 4000K 480lm，TSL91H115 6W（13×0.5W/LED模块） 5000K 480lm；220V 50Hz.
证书编号：CQC13701094417
生效日期：2014-08-29
有效期至：2017-05-29
品牌：通士达
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：广东美的照明电气制造有限公司
获证规格型号：LPZ220/5-G60/WL 5W(10×0.5W/LED模块) 3000K 360lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701115018
生效日期：2014-08-27
有效期至：2018-08-27
品牌：美的
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：浙江生辉照明有限公司
获证规格型号：A60BHV-14M-WW-A 6.1W（14×0.4W/LED模块）3000K 500lm；220V～，50Hz.
证书编号：CQC14701115115
生效日期：2014-08-29
有效期至：2018-08-29
品牌：生迪
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：浙江生辉照明有限公司
获证规格型号：BPZ500-S865.E27 5.1W（12×0.43W/LED模块） 500lm 6500K 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701115123
生效日期：2014-08-29
有效期至：2018-08-29
品牌：生迪
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：浙江生辉照明有限公司
获证规格型号：BPZ250-S830.E27 2.9W（3×0.96W/LED模块）3000K 250lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701115118
生效日期：2014-08-29
有效期至：2018-08-29
品牌：生迪
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：浙江生辉照明有限公司
获证规格型号：BPZ500-S830.E27 5.1W（12×0.43W/LED模块）3000K 500lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC14701115124
生效日期：2014-08-29
有效期至：2018-08-29
品牌：生迪
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：浙江生辉照明有限公司
获证规格型号：BPZ800-S830.E27 8.2W（12×0.65W/LED模块） 3000K 800lm；220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701115143
生效日期：2014-08-29
有效期至：2018-08-29
品牌：生迪
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：浙江生辉照明有限公司
获证规格型号：A60BY7WWH00Y81 3.8W（7×0.45W/LED模块）250lm 3000K；220V～，50Hz.
证书编号：CQC14701115126
生效日期：2014-08-29
有效期至：2018-08-29
品牌：生迪
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：浙江生辉照明有限公司
获证规格型号：1102270001 11W（23×0.43W/LED模块） 806lm 3000K；220V～，50Hz.
证书编号：CQC14701115125
生效日期：2014-08-29
有效期至：2018-08-29
品牌：生迪
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：浙江生辉照明有限公司
获证规格型号：BPZ500-S830.E27 5.1W（12×0.43W/LED模块） 500lm 3000K 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701115122
生效日期：2014-08-29
有效期至：2018-08-29
品牌：生迪
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：浙江生辉照明有限公司
获证规格型号：BPZ250-S830.E27 2.9W（3×0.96W/LED模块） 250lm 3000K 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701115120
生效日期：2014-08-29
有效期至：2018-08-29
品牌：生迪
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：浙江生辉照明有限公司
获证规格型号：A60BHV-30M-CW-A 10.8W（30×0.34W/LED模块）5000K 1055lm；220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701115116
生效日期：2014-08-29
有效期至：2018-08-29
品牌：生迪
家用吸油烟机
制造商：青岛海尔洗碗机有限公司
获证规格型号：CXW-200-C523，CXW-200-E900C2，220V～50Hz 204W
证书编号：CQC14702114954
生效日期：2014-08-26
有效期至：2017-05-31
品牌：
家用吸油烟机
制造商：青岛海尔洗碗机有限公司
获证规格型号：CXW-200-C523，CXW-200-E900C2，220V～50Hz 204W
证书编号：CQC14702114951
生效日期：2014-08-26
有效期至：2017-05-31
品牌：
家用吸油烟机
制造商：青岛海尔洗碗机有限公司
获证规格型号：CXW-200-IT9101，CXW-200-E900T2，CXW-200-L900T1，CXW-200-E900T3，220V~ 50Hz 204W
证书编号：CQC14702114957
生效日期：2014-08-26
有效期至：2017-05-31
品牌：
家用吸油烟机
制造商：青岛海尔洗碗机有限公司
获证规格型号：CXW-200-IT9101，CXW-200-E900T2，CXW-200-L900T1，CXW-200-E900T3，220V~ 50Hz 204W
证书编号：CQC14702114955
生效日期：2014-08-26
有效期至：2017-05-31
品牌：
家用吸油烟机
制造商：青岛海尔洗碗机有限公司
获证规格型号：CXW-200-E750C2, CXW-200-E750C3  220V～ 50Hz 202W
证书编号：CQC14702114953
生效日期：2014-08-26
有效期至：2017-05-31
品牌：
家用吸油烟机
制造商：青岛海尔洗碗机有限公司
获证规格型号：CXW-200-E750C2, CXW-200-E750C3  220V～ 50Hz 202W
证书编号：CQC14702114952
生效日期：2014-08-26
有效期至：2017-05-31
品牌：
家用吸油烟机
制造商：青岛海尔洗碗机有限公司
获证规格型号：CXW-200-E900T6, CXW-200-IT9102, CXW-200-L900T2 220V～ 50Hz 204W
证书编号：CQC14702114958
生效日期：2014-08-26
有效期至：2017-05-31
品牌：
家用吸油烟机
制造商：青岛海尔洗碗机有限公司
获证规格型号：CXW-200-E900T6, CXW-200-IT9102, CXW-200-L900T2 220V～ 50Hz 204W
证书编号：CQC14702114956
生效日期：2014-08-26
有效期至：2017-05-31
品牌：
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：EH505, DAEHUZU, MEU906, MSU806, MNU706, MWU606, MDU506, MCU396, MTU406, MPU206, MAU106: 100-240VAC, 50/60Hz, 5A
证书编号：CQC13702100006
生效日期：2014-08-27
有效期至：2016-10-22
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：EH503, DAEHZZU, MEF919, MSF819, MNF719, MWF619, MDF519, MCF319, MTF419, MPF219, MAF119: 100-240VAC, 50/60Hz, 5A
证书编号：CQC13702100022
生效日期：2014-08-27
有效期至：2016-10-22
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：EH415、DAEHHGU、OEF931、OSF831、ONF731、OWF631、ODF531、OCF331、OTF431：100-240VAC 50/60Hz 3.6A
证书编号：CQC14702105348
生效日期：2014-08-27
有效期至：2017-02-12
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：OPW230;OAW130：100-240VAC 50/60Hz 3.6A
证书编号：CQC14702107958
生效日期：2014-08-27
有效期至：2017-02-12
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：W415、DAWHGU、OEW930、OSW830、ONW730、OWW630、ODW530、OCW330、OTW430：100-240VAC 50/60Hz 3.6A
证书编号：CQC14702105349
生效日期：2014-08-27
有效期至：2017-02-12
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：3D6600XGA: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.8A
证书编号：CQC14702108984
生效日期：2014-08-27
有效期至：2016-10-31
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：X600, DAXLZZ, OEX917, OSX817, ONX717, OWX617, ODX517, OCX317, OTX417, OPX217, OAX117 : 100-240VAC, 50/60Hz, 3.8A
证书编号：CQC13702100532
生效日期：2014-08-27
有效期至：2016-10-31
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：EH500, DAEHUZZ, OEF918, OSF818, ONF718, OWF618, ODF518, OCF318, OTF418, OPF218, OAF118 : 100-240VAC, 50/60Hz, 3.8A
证书编号：CQC13702100531
生效日期：2014-08-27
有效期至：2016-10-31
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：MEX929; MSX829; MNX729; MWX629; MDX529; MCX329; MTX429; MPX229; MAX129; 3D6700XGA：100-240VAC 50/60Hz 5A
证书编号：CQC14702109394
生效日期：2014-08-27
有效期至：2016-10-22
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：W505, DAWUZU, MEW905, MSW805, MNW705, MWW605, MDW505, MCW305, MTW405, MPW205, MAW105: 100-240VAC, 50/60Hz, 5A
证书编号：CQC13702099995
生效日期：2014-08-27
有效期至：2016-10-22
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：OPF231;OAF131：100-240VAC 50/60Hz 3.6A
证书编号：CQC14702108225
生效日期：2014-08-27
有效期至：2017-02-12
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：EH503, DAEHZZU, MEF919, MSF819, MNF719, MWF619, MDF519, MCF319, MTF419, MPF219, MAF119: 100-240VAC, 50/60Hz, 5A
证书编号：CQC13702100023
生效日期：2014-08-27
有效期至：2016-10-22
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：EH415、DAEHHGU、OEF931、OSF831、ONF731、OWF631、ODF531、OCF331、OTF431：100-240VAC 50/60Hz 3.6A
证书编号：CQC14702105345
生效日期：2014-08-27
有效期至：2017-02-12
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：OPW230;OAW130：100-240VAC 50/60Hz 3.6A
证书编号：CQC14702107957
生效日期：2014-08-27
有效期至：2017-02-12
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：W415、DAWHGU、OEW930、OSW830、ONW730、OWW630、ODW530、OCW330、OTW430：100-240VAC 50/60Hz 3.6A
证书编号：CQC14702105347
生效日期：2014-08-27
有效期至：2017-02-12
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：3D6600XGA: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.8A
证书编号：CQC14702108983
生效日期：2014-08-27
有效期至：2016-10-31
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：X600, DAXLZZ, OEX917, OSX817, ONX717, OWX617, ODX517, OCX317, OTX417, OPX217, OAX117 : 100-240VAC, 50/60Hz, 3.8A
证书编号：CQC13702100529
生效日期：2014-08-27
有效期至：2016-10-31
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：EH500, DAEHUZZ, OEF918, OSF818, ONF718, OWF618, ODF518, OCF318, OTF418, OPF218, OAF118 : 100-240VAC, 50/60Hz, 3.8A
证书编号：CQC13702100530
生效日期：2014-08-27
有效期至：2016-10-31
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：MEX929; MSX829; MNX729; MWX629; MDX529; MCX329; MTX429; MPX229; MAX129; 3D6700XGA：100-240VAC 50/60Hz 5A
证书编号：CQC14702109393
生效日期：2014-08-27
有效期至：2016-10-22
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：X605, DAXLZU, MEX904, MSX804, MNX704, MWX604, MDX504, MCX304, MTX404, MPX204, MAX104: 100-240VAC, 50/60Hz, 5A
证书编号：CQC13702100000
生效日期：2014-08-27
有效期至：2016-10-22
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：EH505, DAEHUZU, MEU906, MSU806, MNU706, MWU606, MDU506, MCU396, MTU406, MPU206, MAU106: 100-240VAC, 50/60Hz, 5A
证书编号：CQC13702100005
生效日期：2014-08-27
有效期至：2016-10-22
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：W505, DAWUZU, MEW905, MSW805, MNW705, MWW605, MDW505, MCW305, MTW405, MPW205, MAW105: 100-240VAC, 50/60Hz, 5A
证书编号：CQC13702099997
生效日期：2014-08-27
有效期至：2016-10-22
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：OPF231;OAF131：100-240VAC 50/60Hz 3.6A
证书编号：CQC14702108224
生效日期：2014-08-27
有效期至：2017-02-12
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：X605, DAXLZU, MEX904, MSX804, MNX704, MWX604, MDX504, MCX304, MTX404, MPX204, MAX104: 100-240VAC, 50/60Hz, 5A
证书编号：CQC13702099988
生效日期：2014-08-27
有效期至：2016-10-22
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：江苏宜清光电科技有限公司
获证规格型号：VE402ST、VE403ST、VE406ST、VE409ST、VE410ST、VE413ST、VE415ST、VE416ST、VE419ST、VE400ST、VE421ST、VE423ST、VE425ST、VE426ST、VE429ST、VE430ST、VE433ST、VE436ST、VE439ST、VE420ST、VE443ST、VE445ST、VE446ST、VE449ST、VE450ST、VE451ST、VE453ST、VE455ST、VE459ST、VE440ST: 100-240VAC 50-60Hz 3.2A
证书编号：CQC14702115075
生效日期：2014-08-28
有效期至：2017-08-28
品牌：inovel
数字投影机
制造商：江苏宜清光电科技有限公司
获证规格型号：VE402ST、VE403ST、VE406ST、VE409ST、VE410ST、VE413ST、VE415ST、VE416ST、VE419ST、VE400ST、VE421ST、VE423ST、VE425ST、VE426ST、VE429ST、VE430ST、VE433ST、VE436ST、VE439ST、VE420ST、VE443ST、VE445ST、VE446ST、VE449ST、VE450ST、VE451ST、VE453ST、VE455ST、VE459ST、VE440ST: 100-240VAC 50-60Hz 3.2A
证书编号：CQC14702115074
生效日期：2014-08-28
有效期至：2017-08-28
品牌：inovel
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-V20、HT-V21、HT-V22、HT-V23、HT-V25、HT-V26、HT-V27、
HT-V28：100-240 VAC, 50/60 Hz, 3.5 A
证书编号：CQC14702109720
生效日期：2014-08-25
有效期至：2017-05-14
品牌：HiteVision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-V25P 、HT-V26P 、HT-V27P 、HT-V28P: 100-240 VAC, 50/60 Hz, 3.5 A
证书编号：CQC14702109716
生效日期：2014-08-25
有效期至：2017-05-14
品牌：HiteVision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-H8W, HT-H9W, HT-H10W, HT-H12W 电源输入: 100-240VAC，50/60Hz，3.5A
证书编号：CQC14702113888
生效日期：2014-08-25
有效期至：2017-07-29
品牌：HiteVision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-H8, HT-H9, HT-H10, HT-H12 电源输入: 100-240VAC，50/60Hz，3.5A
证书编号：CQC14702113890
生效日期：2014-08-25
有效期至：2017-07-29
品牌：HiteVision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-V20W、HT-V21W、HT-V22W、HT-V23W、HT-V25W、HT-V26W、
HT-V27W、HT-V28W: 100-240 VAC, 50/60 Hz, 3.5 A
证书编号：CQC14702109723
生效日期：2014-08-25
有效期至：2017-05-14
品牌：HiteVision
室内装饰装修材料干压陶瓷砖
制造商：清远市冠星王陶瓷有限公司
获证规格型号：通体砖、微粉系列、白砖系列、酷石代系列、金石良岩系列  A类
证书编号：CQC14703115042
生效日期：2014-08-28
有效期至：2017-08-28
品牌：冠星王、格仕陶
家用电动洗衣机
制造商：江苏新鸿联家电有限公司
获证规格型号：XPB95-9588SZ  （能源效率等级：2级）
证书编号：CQC12706074033
生效日期：2014-08-28
有效期至：2015-06-03
品牌：中韩
家用电动洗衣机
制造商：江苏新鸿联家电有限公司
获证规格型号：XPB95-9588SZ  （能源效率等级：2级）
证书编号：CQC12706074031
生效日期：2014-08-28
有效期至：2015-06-03
品牌：中韩
家用电动洗衣机
制造商：江苏新鸿联家电有限公司
获证规格型号：XQB50-5088Z,洗涤脱水：5.0kg 额定洗涤脱水功率：430W 220V～ 50Hz IPX4 （能源效率等级：2级）
证书编号：CQC12706074496
生效日期：2014-08-28
有效期至：2015-06-03
品牌：中韩
家用电动洗衣机
制造商：江苏新鸿联家电有限公司
获证规格型号：XQB50-5088Z,洗涤脱水：5.0kg 额定洗涤脱水功率：430W 220V～ 50Hz IPX4 （能源效率等级：2级）
证书编号：CQC12706074497
生效日期：2014-08-28
有效期至：2015-06-03
品牌：中韩
金太阳节能认证
制造商：太阳雨集团有限公司
获证规格型号：Q-J-F-2-300/4.76/0.6：能效等级：1级
证书编号：CQC13707100020
生效日期：2014-08-28
有效期至：2016-11-11
品牌：太阳雨
金太阳节能认证
制造商：太阳雨集团有限公司
获证规格型号：Q-J-F-2-300/4.76/0.6：能效等级：1级
证书编号：CQC13707100021
生效日期：2014-08-28
有效期至：2016-11-11
品牌：太阳雨
金太阳节能认证
制造商：太阳雨集团有限公司
获证规格型号： P-J-F-2-80/1.73/0.6;P-J-F-2-100/2.06/0.6;P-J-F-2-100/1.93/0.6 ：能效等级：2级
证书编号：CQC13707095577
生效日期：2014-08-28
有效期至：2016-07-08
品牌：太阳雨
金太阳节能认证
制造商：太阳雨集团有限公司
获证规格型号：P-J-F-2-300/5.58/0.6;P-J-F-2-400/7.44/0.6; P-J-F-2-500/9.30/0.6 ：能效等级：1级
证书编号：CQC13707095583
生效日期：2014-08-28
有效期至：2016-07-08
品牌：太阳雨
